
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 26 July, 2025, 15:09

Jak se zlepšit
Vložil Garcia Quyen - 17/06/2025 13:27
_____________________________________

V posledních měsících sleduji, jak jiné české weby podobného zaměření rychle rostou – v počtu návštěv
i ve výsledcích vyhledávání. Přitom máme srovnatelný obsah, možná i kvalitnější. Děláme SEO v rámci
možností, snažíme se o pravidelné aktualizace. Tak proč to nejde i u nás? Co těm ostatním pomáhá k
úspěchu?

============================================================================

Re: Jak se zlepšit
Vložil Kelly Ivanka - 17/06/2025 13:31
_____________________________________

Odpověď bývá často jednodušší, než se zdá – rozdíl bývá v síle odkazového profilu. Weby, které rostou,
mají zpravidla dobře vybudovaný síť zpětných odkazů z jiných českých domén. To Google vnímá jako
signál důvěryhodnosti a posouvá je výš. Zatímco samotný obsah je důležitý, bez linkbuildingu zůstáváte
neviditelní. Pokud chcete udělat krok vpřed, doporučuji českou službu
https://linkbuildingczechrepublic.cz/cs/ která se specializuje právě na budování odkazů z českého
prostředí. Změna je často vidět už během několika týdnů.

============================================================================

 1 / 1


